

资产负债表

2023年6月30日

编制单位：深圳市深担增信融资担保有限公司

金额单位：人民币元

项 目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	5,183,971,934.59	5,023,220,679.35
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	508,959,983.33	505,876,712.33
衍生金融资产		
应收保理款		
应收账款	-	15,000.00
预付账款		200,000.00
发放贷款和垫款		
应收代偿款	92,470,030.77	93,450,030.77
其他应收款	247,423.94	8,777.19
存货		
持有待售资产		
委托贷款	1,245,019,472.94	1,241,206,178.34
一年内到期的非流动资产	48,870,600.00	47,935,299.98
其他流动资产		3,714,932.30
流动资产合计	7,079,539,445.57	6,915,627,610.26
非流动资产：		
可供出售金融资产		
债权投资	159,320,749.97	155,986,299.74
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产		
在建工程		
生产性生物资产		
使用权资产	13,965,342.93	15,517,047.69
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	1,113,688.75	1,113,688.75
其他非流动资产		
非流动资产合计	174,399,781.65	172,617,036.18
资产总计	7,253,939,227.22	7,088,244,646.44

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

陈明

薛付

会计机构负责人：[Signature]

资产负债表(续)

2023年6月30日

编制单位: 深圳市深担增信融资担保有限公司

金额单位: 人民币元

项 目	期末余额	年初余额
流动负债:		
短期借款		
存入担保保证金	344,260,682.67	308,949,946.68
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	-	2,278,000.00
预收账款	-	2,124,000.00
应付职工薪酬	712,082.13	3,724,024.90
应交税费	29,357,413.86	47,406,528.47
其他应付款	17,817,391.22	31,683,118.02
担保赔偿准备	47,485,979.20	36,953,447.18
短期责任准备	9,626,377.44	16,698,863.36
一年内到期的非流动负债		2,928,874.59
其他流动负债	27,185,844.64	12,599,098.39
流动负债合计	476,445,771.16	465,345,901.59
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
租赁负债	14,047,211.75	12,633,773.35
递延所得税负债	2,394,083.69	2,394,083.69
其他非流动负债		
非流动负债合计	16,441,295.44	15,027,857.04
负 债 合 计	492,887,066.60	480,373,758.63
所有者权益:		
实收资本	6,000,000,000.00	6,000,000,000.00
其他权益工具		
资本公积		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	60,787,088.79	60,787,088.79
一般风险准备	60,787,088.78	60,787,088.78
未分配利润	639,477,983.05	486,296,710.24
所有者权益合计	6,761,052,160.62	6,607,870,887.81
负债和所有者权益总计	7,253,939,227.22	7,088,244,646.44

单位负责人:

陈

主管会计工作负责人:

郭

会计机构负责人:

王

利润表

2023年1-6月

编制单位：深圳市深担增信融资担保有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本年累计	上年同期
一、营业总收入	356,817,383.94	290,757,137.69
其中：营业收入	356,817,383.94	290,757,137.69
二、营业总成本	191,950,696.97	141,770,510.84
其中：营业成本	199,789,870.34	148,923,894.00
税金及附加	1,857,642.93	2,075,817.89
销售费用	201,404.38	196,836.22
管理费用	1,480,994.65	967,205.97
研发费用	43,120.76	37,200.00
财务费用	-11,422,336.09	-10,430,443.24
其中：利息费用	189,045.46	
利息收入	11,623,011.56	10,493,591.73
汇兑净损失（净收益以“-”填列）		
其他		
加：其他收益	107,000.48	5,540.98
投资收益（损失以“-”号填列）	36,429,376.10	5,285,602.35
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	5,959,983.33	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-3,019,360.00	1,375,000.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	204,343,686.88	155,652,770.18
加：营业外收入	0.20	1.02
其中：政府补助		
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	204,343,687.08	155,652,771.20
减：所得税费用	51,162,414.27	38,936,265.33
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	153,181,272.81	116,716,505.87
六、其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	153,181,272.81	116,716,505.87

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

陈明

陈

陈

现金流量表

2023年1-6月

编制单位：深圳市深担增信融资担保有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本年累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	362,832,536.94	313,683,282.10
收取利息、手续费及佣金的现金		
收到的税费返还	7,000.48	665.98
收到其他与经营活动有关的现金	7,725,350,893.70	7,474,699,416.88
经营活动现金流入小计	8,088,190,431.12	7,788,383,364.96
购买商品、接受劳务支付的现金	1,326,432.09	1,019,358.70
担保代偿支付的现金净额		
客户贷款及垫款净增加额		
支付给职工及为职工支付的现金	9,432,087.21	1,967,003.52
支付的各项税费	79,804,425.80	71,177,948.18
支付其他与经营活动有关的现金	7,888,489,252.31	7,744,527,131.14
经营活动现金流出小计	7,979,052,197.41	7,818,691,441.54
经营活动产生的现金流量净额	109,138,233.71	-30,308,076.58
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	38,278,022.16	1,049,517.45
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	22,977,844.31	118,398,991.02
投资活动现金流入小计	61,255,866.47	119,448,508.47
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金	3,000,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	21,451,568.49	63,777,884.83
投资活动现金流出小计	24,451,568.49	63,777,884.83
投资活动产生的现金流量净额	36,804,297.98	55,670,623.64
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	145,942,531.69	25,362,547.06
加：期初现金及现金等价物余额	5,010,843,558.26	4,603,466,880.92
六、期末现金及现金等价物余额	5,156,786,089.95	4,628,829,427.98

单位负责人：

陈

主管会计工作负责人：

明

会计机构负责人：

李